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Aktivitet/arrangemangs beskrivning

OK Roslagen genomför årligen friskvårdsprojketet HittaUt för
att främja fysisk och psykisk hälsa samt genom aktiviteten bidra
till ett tryggare Norrtälje kommun för kommunens alla invånare.
Aktiviteten är kostnadsfri och därmed tillgänglig för alla.

Hitta ut anordnas av OK Roslagen och syftar till uppmuntra
fysisk aktivitet i närområdet. Kartorna är så enkla att alla har en
möjlighet att på ett enkelt sätt ta sig ut. På kartan finns särskilda
checkpoints utmärkta och deltagarna ska med hjälp av kartan
hitta dessa. Att leta efter checkpoints ger ett spänningsmoment
som uppskattas av deltagarna. Det finns enklare checkpoint i
det absoluta närområdet (ofta stadsnära) samt lite svårare
checkpoints (i terrängen) en bit bort. Det skall finnas checkpoint
för alla. Även för de med funktionshinder eller för de som vill
kunna ta checkpointsen med barnvagn. Även mer avancerade
utövare skall finna en utmaning i vissa checkpoints.

Aktiviteten är ett enkelt och roligt sätt att få ut kommunens
medborgare och besökare att röra sig på nya och vackra
platser runt omkring i Norrtälje kommun. Den detaljerade kartan
med ett stort antal checkpoints delas ut gratis till alla hushåll
inom Norrtälje Kommun. De väljer själv när och hur de kan röra
på sig. Antingen om de vill gå, springa eller cykla till
checkpointsen på de olika platserna. Vi har möjlighet att varje
år välja ut platser som är lämpliga för kommunen, vi tänker oss
ett samarbete med Trygg i Norrtälje kommun och fältarna samt
de brottsförebyggande strategerna för att lägga kontroll på de
sk "hot spotsen". Tex hade vi i år 2022 2 kontroller runt Norrtälje
Badhus och Södra Bergen av denna anledning - för att få ut
medborgare där vi vill skapa tryggare platser.

Med hjälp av ett bidrag från Tryggetsfonden skulle vi kunna nå ut
och arbeta mer med skolverksamhet samt tillföra fler och nya
platser på våra uppskattade kartor. 

Totalt hade vi i år 2022 145 checkpoints att hitta, fördelat över
ela kommunen så som Norrtälje, Bergshamra, Älmsta, Rimbo
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och Furusund. Tll nästa år hoppas vi även kunna få med Rånäs
samt Hallstavik - även här skulle ett stöd göra skillnad.

Ett bidrag från Trygghetsfonden skulle innebära att vi fortsatt
kan dela ut och distribuera hittaut-kartor till samtliga hushåll i
kommunen, hantera checkpoints på nya platser så att vi genom
det kan bidra till ökad trygghet i samverkan med kommunen, få
fler att upptäcka aktiviteten genom skolsamverkan.

Här kan du bifoga underlag som stöd för din ansökan

Filnamn: Hittaut_2021_summering.pdf

Bilagor som ska bifogas i ansökan

Dokument som styrker firmatecknare, styrelsens sammansättning m.m

Filnamn: Protokoll_styrelsemöte_1_220223_Konstituerande.pdf

Protokollsutdrag från föreningsbeslut om att söka medel

Filnamn: Protokoll_styrelsemöte_5_220913.pdf

PRV-dokument om föreningens organisationsnummer

Filnamn: okroslagen-regbevis.pdf

Föreningens stadgar

Filnamn: STADGAR_okr_A4.pdf

Senaste verksamhetsberättelse

Filnamn: OK_Roslagen_Verksamhetsberättelse_2021.pdf

Tidsplan

Ange tidsplanen för aktiviteten, gärna med start-
och slutdatum

Ständigt pågående med uppdateringar varje år. Hitta ut är en
aktivitet som fokuserat på april-september, men med ett stöd
från Trygghetsfonden finns möjlighet även för en vinteredition
som vi gärna skulle göra.

Budget för aktiviteten/arrangemanget

Ange kostnader (ange belopp i heltal)

Specifikation Kronor (SEK)

Produktion 20000

Utdelning Karta 40000

Karta tryck 60000

Material checkpoints 10000

Websida licens SOFT 10000

Framtagning kartmaterial 40000

 

 

Summa:

180000,00 Kr

Ange eventuella intäkter (ange belopp i heltal)

Specifikation Kronor (SEK)

Lokala företagssponsorer 120000

 

 

Summa:

120000,00 Kr
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